1

中国冶金矿山企业协会

矿山设备委员会文件

中矿协设字[2017]04号

关于召开“2017 年矿山设备技术高层论坛

暨矿山设备年会”的通知

各有关单位：

为尽快在全国金属矿山行业贯彻落实《中国制造2025规划》和《国家

十三五规划纲要》的指示精神，我会将于2017年5月24日至27日和昆钢玉溪

大红山矿业有限公司以及《矿业装备》杂志社等单位在云南省昆明市共同

举办“2017年矿山设备技术高层论坛暨矿山设备年会”。现将会议的具体

安排通知如下：

一、会议主题

全面落实中国制造2025规划 打造矿山装备制造工匠精神

二、主要内容

1、我国铁矿行业运行现状和发展趋势分析

      2、中国制造2025规划和十三五规划的解读

      3、最新矿山设备选型、管理和技改经验交流

4、工匠精神—矿山技能大师工作室的打造

5、供给侧改革下的矿山装备企业升级

6、3D打印技术在矿山设备制造和维护中的应用

7、物联网、大数据在矿山设备精细化管理中的应用

 2

8、“一带一路”给矿山装备企业带来的机遇

9、国内外矿山最新采选设备技术的现场发布展示

10、参观考察昆钢玉溪大红山矿业有限公司采选现场

三、特邀嘉宾（部分）

中国工程院院士 (待定)

雷平喜  中国冶金矿山企业协会 常务副会长

何方威  鞍钢矿业集团 副总经理

邢志华  昆钢玉溪大红山矿业有限公司 董事长

付国龙  本钢（集团）矿业有限公司  副总经理

李  雷  马钢集团矿业有限公司 副总经理

郭志辉  首钢矿业公司 副总经理

陈箭翔  太钢集团矿业公司 副总经理

祁建东  五矿矿业控股有限公司 副总经理

李忠兴  攀钢集团矿业有限公司  副总经理

张洪义  海南矿业股份有限公司 副总经理

樊继平  上海梅山矿业公司  副总经理

战  凯  北京矿冶研究总院 副院长

丛革臣  北京华夏建龙矿业科技有限公司 副总经理

陈其慎  中国地质科学研究院资源研究所 副所长

任  清  张家口宣化华泰矿冶机械有限公司 董事长

蔡  力  卡特彼勒全球矿业 大中华及韩国区 总裁

李  宗  徐工集团有限公司  副总经理

徐保强  学府咨询（国际）集团有限公司 总经理

王  欢  鞍钢矿业集团信息中心  主任

吴正波  迈格钠磁动力股份有限公司 总经理

 3

四、 参会对象

中国冶金矿山企业协会会员；矿石生产企业的分管设备领导及相关人

员；国内外矿山设备及备件制造商（经销商）；大专院校和科研院所的专

家以及专业媒体的记者等。

五、 主办单位：中国冶金矿山企业协会矿山设备委员会

 联合主办：昆钢玉溪大红山矿业有限公司

《矿业装备》杂志社

张家口宣化华泰矿冶机械有限公司

六、 会议时间： 2017年5月24日--27日 (5月24日全天报到)

七、 会议地点： 泰丽国际酒店（昆明）

（地址：云南昆明市环城南路39号，电话：0871-63305888，乘车路

线：距昆明长水机场约26公里，机场大巴2号线可直接到酒店）

八、 会 务 费 （含会议费、资料费和考察费等）：

 中矿协会员单位：1600元/人，非会员单位：2000元/人

（住宿会议统一安排，费用自理，会议不专门组织接站，如确有

困难请提前与会务组联系）

九、 联系方式：

会议总负责：谢  理 13601033227   Email：mine@chiname.org

报名联系人：郑晓宾 13611057345   010-87760616

会议联系人：郑树刚 13601165810   迟宇 13811548120

酒店住宿：  崔晓娟 18687522585

附件：报名回执表

中国冶金矿山企业协会矿山设备委员会

                                  2017年3月18日

mailto:mine@chiname.org

 4

参加单位  联系人

联系地址  邮 编

手机电话  Email

参加人员情况（共   人）

姓 名 性别 所在部门 职 务 联系电话 是否参加
矿山考察

住房预订 单人间：     间;  双人标准间      间; 套房    间；自行安排

其它需求或

意见建议

附件：   2017 年矿山设备技术高层论坛暨矿山设备工作年会

报 名 回 执 表

注：1、报名联系人：郑晓宾     电话：13611057345，010-87760616

2、会议会务由昆明浩通会展服务有限公司负责。

3、请代表务必在 5月 20日前将回执传真或电子邮件到协会办公室，

以便安排房间，如因没有回执造成无法安排的敬请谅解。

传真： 010-58043764     电子邮件：mine@chiname.org

mailto:mine@chiname.org